
• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 25 de Julho de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° 00018/2024, que objetiva: Contratação do 
show artístico da banda Eric Land, consagrada pela crítica especializada e pela opinião pública, 
para apresentação musical no dia 17/08/2024, neste município, a se realizar na festividade de 
Nossa Senhora da Assunção; com base nos elementos constantes da exposição de motivos 
correspondente, a qual sugere a contratação de: 

ZADE SHOWS GRAVACOES E EDICOES MUSICAIS LTDA. 
30.244.228/0001-98 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 160.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

MARCELO ROP GU DA COSTA 


